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プラスチック金型用に開発されたねじ部品です。
特に引っ張り方向への繰り返し衝撃に耐えるように、設計されています。

Puller Bolts

プラーボルト

仕様・規格｜

10 13 16 20 25

M6
P1.0

M8
P1.25

M10
P1.5

M12
P1.75

M16
P2.0

b 12 23 25 30 35
dk 16 18 24 28 33
k 8 10 12 14 18

s 6 8 10 14 17

ds

d

0
-0.15

0
-0.2

ds X L

プラーボルト A形　PBA

HRC34～44

SCM435材質
硬度

黒染 / テンパーカラー表面処理

L

dk

S k
b

d ds
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仕様・規格｜

10 13 16 20 25

M8
P1.25

M10
P1.5

M12
P1.75

M16
P2.0

M20
P2.5

b 12 16 18 24 28
dk 16 18 24 28 33

k 8 10 12 14 18
s 6 8 10 14 17

ds

d

0
-0.15

0
-0.2

ds X L

プラーボルト B形　PBB

HRC34～44

SCM435材質
硬度

黒染 / テンパーカラー表面処理

L

dk

S k b

d ds

P. 131


